
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 5 «Образовательный центр»  

имени М.Б. Бочарикова города Новокуйбышевска  

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2022 г.                                                                                  № _84/32_ – од 

г. Новокуйбышевск 

 

Об организации наставничества 

 

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогом в 

их профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать наставничество в ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ» г. Новокуйбышевска в   

2022-2023 учебном году над вновь прибывшим педагогом. 

2. Назначить Евстифееву Л.В., учителя русского языка высшей категории, 

наставником Сударкиной Е.В., учителя русского языка. 

3. Наставникам предоставить на утверждение Зиновьевой Е.С., заместителю директора 

по УВР, план наставника в срок до 05.09.2022 года. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на Третьякову М.П., 

заместителя директора по УР. 

 

 

 

 

 

Директор  

ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ»                            

г. Новокуйбышевска       О.В. Кудряшова 

 

 
 


		2022-10-26T14:14:18+0400
	00cbb314371601f130
	Кудряшова О.В.




